СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.01.2021	№ 28-р
О внесении изменений
в решение Совета Утьминского
сельского поселения Тевризского
муниципального района
Омской области №110-р от 27.12.2017 года
«Об утверждении Программы энергосбережения и о повышении энергетической эффективности на территории Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение №110-р от 27.12.2017 года «Об утверждении Программы энергосбережения и о повышении энергетической эффективности на территории Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. п.1 раздела 4 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«Мероприятия по выявлению бесхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов (включая газоснабжение, тепло- и электроснабжение), организация постановки в установленном порядке таких объектов на учет в качестве бесхозяйных объектов недвижимого имущества и затем признанию права муниципальной собственности на такие объекты недвижимого имущества».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет по адресу: http://utmnsk.tevr.omskportal.ru

Председатель Совета Утьминского
сельского поселения Тевризского муниципального
района Омской области	Т.И.Грахова

Глава Утьминского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области	С.В.Киселева